ﬁ%ﬁﬂ%ﬁﬁ Cofinanziato / S Sllencstere dell htruxione
dall'Unione europea ' o dol OWlorits

\%o s e XXI 7
f Frrina z

©

Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XXIIl - G.Parini"
5 %, ad Indirizzo Musicale ** * **

OMPRENS;,.

& = via Luigi Napolitano - 83022 Baiano (AV) * *
(N /_) Tel/Fax 081-8243200 - Codice Fiscale 80008870646 ** % **
A avic86600r@istruzione.it - avic86600r@pec.istruzione.it UNIONE EUROPEA

//’\

P Garop: ropeo o o wikeppa reglonsle

O (AV ,\m\* Sito web: http://icsgiovannixxiii-gparini.edu.it

[ Co- "GIOWVANNIE N - G PARINI'- BAIANO
Prot. 0005121 del 29/06/2024

| (Uscita)

GRADUATORIA DEFINITIVA

DOCENTI TUTOR

PON dal titolo “E...state a scuola sperimentando nuove opportunita”
codice identificativo ES04.6.A4.A-FSEPNCA-2024-242
CUP : 154D24000930007

Oggetto: Fondi Strutturali Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze”

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus —
Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione ESO4.6.A4.A — Avviso Prot. 59369,
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus.

Graduatoria Definitiva finalizzata al conferimento incarico di DOCENTI TUTOR

Il Dirigente Scolastico

I’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus

la candidatura n. 859 del 17/05/2024 in risposta all’Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+,
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la
socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025;

La Lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024;
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante «lstruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13/7/2015, n.
107»;





ﬁ%ﬁ?A‘%f‘S ﬁ Cofinanziato f ) o Menislero doll htruxione
SCUOLAE j dall'Unione europea : o ol Ot asit

re— Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XXIIl - G.Parini"
£ ‘%ﬂ e ad Indirizzo Musicale PRes il Lo %
G. Forions % via Luigi Napolitano - 83022 Baiano (AV) * *
(ﬂ f) Tel/Fax 081-8243200 - Codice Fiscale 80008870646 e
A avic86600r@istruzione.it - avic86600r@pec.istruzione.it UNIONE EUROPEA
"’\m \mv\\‘ Sito web: http://icsgiovannixxiii-gparini.edu.it Fondo europe ol vippa regionsla
VISTO La delibera n. 38 del 10/05/2024 del Collegio docenti con la quale & stata ratificata

I’adesione al Progetto in oggetto;

VISTA La delibera n. 39 del 10/05/2024 del Consiglio di Istituto con la quale é stata ratificata
I’adesione al Progetto in oggetto;

VISTO il decreto prot. n. 4727 del 18/06/2024, di assunzione al Programma Annuale 2024 dello
stanziamento del progetto in esame

VISTA  ladeliberan.27 del 30/06/2022 del Consiglio di Istituto relativa ai criteri per I'individuazione
delle figure professionali necessarie all’attuazione del piano integrato;

CONSIDERATA la necessita di dover reclutare n. 8 figure di Tutor per i rispettivi 8 moduli formativi del
progetto in oggetto e che le predette figure devono essere prioritariamente reclutate tra il
personale interno

VISTO il bando interno per la selezione dei TUTOR del prot. 4777 del 19/06/2024
VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 5117 del 29/06/2024

VISTA le domande di candidatura, finalizzata all’incarico dei TutorInterni

DECRETA

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per l'intervento
Insieme cresciamo::

POS. | COGNOME NOME | VOCEA.1 | VOCEA.2 | VOCEA.3 VOCE A.4 TOT

1 NAPOLITANO 2 0 6 0 8

Patrizia

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per l'intervento
Natura Fonte D’ispirazione: Dalla Pratica Artistica Alla Didattica Musicale:




COES'ONE - //fl’l:/l e IA //"-y./l'll'\ll ne

e del OWerdie

ITALIA 21-27 Cofinanziato
dall'Unione europea

Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XXIIl - G.Parini"
ad Indirizzo Musicale

OMPRENSy,

* K A

\ﬁ"’ i xxm] /7 * *
G Forine via Luigi Napolitano - 83022 Baiano (AV) * *
(« /_) Tel/Fax 081-8243200 - Codice Fiscale 80008870646 ** & **
A avic86600r@istruzione.it - avic86600r@pec.istruzione.it UNIONE EUROPEA
”'\,,, AV ,\m\* Sito web: http://icsgiovannixxiii-gparini.edu.it Fondo muropes di vippa regionale
POS. COGNOME NOME VOCEA.1 | VOCEA.2 VOCE A.3 VOCE A.4 TOT
1 Angela Sanseverino 0 4 2 4 10

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per l'intervento

MURALES A SCUOLA
POS. COGNOME NOME VOCEA.1 | VOCEA.2 VOCE A.3 VOCE A4 TOT
1 Katia Scafuri 4 10 6 4 24

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per l'intervento LA

SCRITTURA CREATIVA ATTRAVERSO GLI ALBI ILLUSTRATI:

POS.

COGNOME NOME

VOCE A.1

VOCE A.2

VOCE A.3

VOCE A.4

TOT

1

lanniello Rachele

0

0

2.50

4

6.50

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per l'intervento

Classici...ma non troppo:
POS. | COGNOME NOME VOCEA.1 | VOCEA.2 | VOCEA.3 VOCE A.4 TOT
1 Grossi Annalisa 0 6 0 4 10

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per l'intervento

Impara I'arte e mettila da parte:

POS.

COGNOME NOME

VOCE A.1

VOCE A.2

VOCE A.3

VOCE A.4

TOT

1

Manuela Petrillo

3

10

6

4

23

la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per 'intervento




//’Il’)/l re (A//‘ry,/l'll‘\ll ne

COESIONE Cofinanziato f » o :
’ dall'Unione europea Sl o dot OWonile

ITALIA 21-27
MPRENS, Istituto Comprensivo Statale "Giovanni XXIII - G.Parini"
\\‘%mm,m’ 7. ad Indirizzo Musicale Ples K Lo %
5 0 G s % via Luigi Napolitano - 83022 Baiano (AV) * *
( ) Tel/Fax 081-8243200 - Codice Fiscale 80008870646 ( POPTE
== " ” ; 3 . *
avic86600r@istruzione.it - avic86600r@pec.istruzione.it UNIONE EUROPEA
’m, \m\\“ Sito web: http://icsgiovannixxiii-gparini.edu.it Fondo europe ol vippa regionsla
Land art:
POS. COGNOME NOME VOCEA.1 | VOCEA.2 VOCE A.3 VOCE A.4 TOT
1 Simonelli Celeste 2 4 6 1 13
la seguente GRADUATORIA DEFINITIVA correlata alla richiesta di candidatura per l'intervento
LA SALUTE VIEN MANGIANDO........ E CAMMINANDO:
POS. | COGNOME NOME VOCE A.1 | VOCEA.2 VOCE A.3 VOCE A.4 TOT
1 Romano Antonio 2 4 6 1 13

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo entro e non oltre gg. 5 da quello successivo
alla data di pubblicazione. L’eventuale reclamo dovra essere motivato e consegnato all’ufficio di
segreteria di questo istituto. Trascorso tale termine & possibile esperire ricorso al TAR entro 60 gg

o al Presidente della Repubblica entro 120 gg
Dirigente Scolastico

Prof. Pasquale Napolitano
art. 3, c. 2, D.lgs n. 39/93



	DECRETA

